PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

Tribunal de Justiça do Estado do Pará – Av. Almirante Barroso, nº 3089 – Sala TA – 14 (Térreo) – Bairro: Souza – Belém – Pará – CEP.: 66613-710 – TEL.: 3205-3535 – 3205-3524

E-mail: corregedoria.interior@tj.pa.gov.br

1

Ofício n.º 048/2020-CJCI

                                    Belém, 15 de abril de 2020.

Processo nº 0000652-29.2020.2.00.0814

A (o) Senhor (a)

Oficial (a) do Cartório de Registro de Imóveis de

   Senhor (a) Oficial (a),

   Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do processo

nº 0000652-29.2020.2.00.0814, que tem por requerente a Corregedoria-Geral do Tribunal de

Justiça do Estado do Paraná, para que remeta diretamente àquela Corregedoria e à Vara da

Fazenda Pública da Comarca de Corbélia-PR, informações sobre a existência de imóveis em

nome dos Senhores ODIR APARECIDO FRANÇA, INIZABETE MINOTTO FRANÇA e

RICARDO MINOTTO FRANÇA, sem prejuízo de enviar certidão do Indicador Real e

Pessoal (arts. 132, inciso IV, c/c 138 e 139, todos da Lei n° 6.015/73), tanto dos requeridos

quanto dos respectivos cônjuges e descendentes, quando for o caso”.

   Atenciosamente,

Desembargadora DIRACY NUNES ALVES

                                 Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior